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 برگزاری دوازدهمین نمایشگاه بین المللی 
فولاد و متالورژی اصفهان نمایان گر تلاش 
برای زنده نگه داشتن اقتصاد کشور است. 
این نمایشگاه باحضور بزرگان صنعت فولاد 
کشور دراصفهان برپا شده و جایگاه خود 
را به عنوان معتبرترین نمایشگاه صنعت 
فولاد کشور تثبیت کرده و شرکت های 
داخلی، خارجی و نمایندگان شرکت های 
بین المللی توانمندی های خود را به نمایش 
گذاشته اند؛ درحقیقت فرصتی برای ایجاد 
سرمایه گذاری های بی شمار، معاملات 
تجاری خودجوش و بحث و گفت وگوی 
پر جنب و جوش و تبادل تخصصی بین 
غرفه داران و بازدید کنندگان حرفه ای 
در نمایشگاه بین المللی فولاد اصفهان به 
وجود آمده است. دوازدهمین نمایشگاه 
بین المللی متالورژی، فولاد، ریخته گری، 
ماشین آلات و صنایع وابسته در اصفهان 
افتتاح شد و تولید فولاد، چدن و فلزات 
غیرآهنی )ریخته گری، عملیات حرارتی، 
آبکاری و پرداخت، متالورژی پودر(،  
خدمات صنعت متالورژی )مواد اولیه و 
کمک ذوب ها، قالب سازی و مدل سازی، 
خدمات آزمایشگاهی، تست ها(،  
ماشین آلات و تجهیزات صنعتی وابسته 
)جرثقیل ها، ژنراتورها، موتورهای گازسوز، 
غبارگیرها، اتصالات و شیلنگ های 

فشار قوی، روانکارها و روغن های 
صنعتی، صنایع لاستیک و نوار نقاله ها، 
تصفیه خانه های صنعتی( و شکل دهی 
فلزات )نورد، آهنگری و جوشکاری، 
تراشکاری، برشکاری و پرسکاری( حوزه 
فعالیت شرکت های حاضر در نمایشگاه 
امسال است. دوازدهمین نمایشگاه 
بین المللی متالورژی، فولاد، ریخته گری، 
ماشین آلات و صنایع وابسته در محل 
نمایشگاه اصفهان افتتاح و به مدت چهار 
روز تا چهارم شهریورماه ادامه دارد. این 
نمایشگاه با حضور ۷۰ شرکت در فضایی 
به مساحت ۶۵۰۰ مترمربع دایر است. 
نمایشگاه صنعت فولاد و متالورژی، 
بستر مناسبی برای نمایش محصولات 
و خدمات مربوط به صنعت فولاد است. 
این نمایشگاه به شرکت ها امکان می دهد 
تا همکاری تجاری را به حداکثر برسانند 
و قدرت صنعت فولاد ایران را به نمایش 
بگذارند. همچنین نمایشگاه فولاد محل 
دیدار غرفه داران خلاق و بررسی بازارهای 
هدف در این زمینه است. پس می توان 
به آن به عنوان فرصتی برای ملاقات با 
بازدیدکنندگان واجد شرایط از نقاط 
مختلف کشور نگاه کرد. تولیدکنندگان، 
تأمین کنندگان، واردکنندگان، بازرگانان 
و سازمان های غیردولتی صنعتی در یک 
زمان و یک جا با یکدیگر ملاقات و تقاضاها 
و انتظارات بازار را از نزدیک دنبال می کنند. 

کشورهای خارجی حاضر در نمایشگاه 
امسال شامل شرکت ها و نمایندگانی از 
کشورهای چین، ترکیه، آلمان، فرانسه و 
ایتالیا هستند و شرکت هایی از استان های 
تهران، اصفهان، کرمان، مازندران، 
چهارمحال و بختیاری، آذربایجان شرقی 
و خراسان رضوی که شامل هفت استان 
مطرح فولادی هستند، حضور دارند. در 
طول برپایی نمایشگاه فولاد، پروتکل های 
بهداشتی برای جلوگیری از شیوع ویروس 
کرونا در سخت گیرانه ترین حالت ممکن 
رعایت خواهد شد. بر اساس پیش بینی های 
انجام شده، متخصصان و فعالان حوزه 
فولاد امکان بازدید از این نمایشگاه را 
خواهند داشت و شرایط بازدید عمومی 
فراهم نخواهد بود؛ همچنین از ورود 
افراد بدون ماسک به فضای نمایشگاه 
جلوگیری می شود و ناظران بهداشتی 
نیز بر رعایت کامل پروتکل های بهداشتی 
از سوی غرفه داران، بازدیدکنندگان و 
مجریان نمایشگاهی نظارت خواهند 
داشت. نمایشگاه فولاد اصفهان، فرصتی 
برای کشف محصولات و نوآوری های 
جدید در صنعت فولاد است که به تعامل 
و کشف راه های تجاری جدید برای صنعت 
روبه رشد در شرایط نامطلوب اقتصادی 
می انجامد. این نمایشگاه با نمایش 
محصولات و خدمات حوزه فولاد در بین 
بازدیدکنندگان متخصص، فرصت های 

شگرفی را برای مشارکت کنندگان فراهم 
می کند تا ارزش برند خود را ارتقا دهند. 
نمایشگاه اصفهان، فرصتی را برای تولید 
کنندگان و شرکت های مرتبط با فولاد 
فراهم می کند تا جدیدترین فناوری ها 
و بهترین شیوه های تولید خود را به 
نمایش بگذارند. این امر بستری منحصر 
به فرد را برای خریداران، فروشندگان، 
ارائه دهندگان فناوری، تولیدکنندگان، 
بازرگانان، واردکنندگان، سرمایه گذاران 
و سایر مؤسسات وابسته به صنعت فولاد 
گسترش می دهد تا تعامل روابط تجاری در 
زمینه صنعت فولاد را دنبال کنند. حضور 
شرکت های صاحب نام و برندهای معتبر در 
این نمایشگاه نشان می دهد که نمایشگاه 
فولاد اصفهان، جایگاه مهم خود را در میان 
فعالان صنعت فولاد که صنعت کلیدی 
و مادر کشورمان به شمار می رود، تثبیت 
کرده است. علی یارمحمدیان، مدیرعامل 
شرکت نمایشگاه های بین المللی استان 
اصفهان در آیین افتتاحیه این نمایشگاه 
با بیان اینکه امسال نیز همانند سال های 

گذشته نمایندگانی از کشورهای خارجی 
میهمان نمایشگاه فولاد اصفهان هستند 
گفت: شرکت ها و نمایندگانی از کشورهای 
چین، ترکیه، آلمان، فرانسه و ایتالیا در 
نمایشگاه فولاد اصفهان حضور دارند و 
برای ایجاد ارتباطات تجاری با شرکت های 
ایرانی تلاش خواهند کرد. وی ادامه داد: 
هفت استان در نمایشگاه فولاد مشارکت 
دارند؛ شرکت هایی از استان های تهران، 
اصفهان، کرمان، مازندران، چهارمحال 
و بختیاری، آذربایجان شرقی و خراسان 
رضوی حضور پیدا کردند. وی تاکید 
کرد: شرکت های فعال در حوزه تولید 
فولاد، چدن و فلزات غیرآهنی، خدمات 
صنعت متالورژی و نقش آفرینان حوزه 
ماشین آلات و تجهیزات وابسته نظیر 
جرثقیل ها، ژنراتورها، موتورهای گازسوز، 
غبارگیرها، اتصالات و شیلنگ های فشار 
قوی در نمایشگاه فولاد اصفهان حضور 
دارند. وی گفت: براساس پیش بینی های 
انجام شده، فقط متخصصان و فعالان حوزه 
فولاد امکان بازدید از این نمایشگاه را دارند.

 مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای
استان اصفهان خبر داد:

 آموزش های مهارتی برای همه
 با نگاه آینده پژوهی
مریمیادگاری/گروهجامعه

   M.Yadegari@gmail.com

»تلفیق دانش با مهارت و خلاقیت برای جوانان 
این مرز و بوم زمینه سازاشتغال مولد و پایدار توأم 
با کارآفرینی، تأثیر مهمی در توسعه اقتصادی و 
توانمندسازی منابع انسانی دارد و امید دارم در مسیر 
نهضت مهارت افزایی اصفهان را به عنوان پایتخت 
مهارت ایران سربلند کنیم.« مدیر کل آموزش فنی 
و حرفه ای استان اصفهان به مناسبت گرامی داشت 
هفته دولت، از اهم دستاوردها و اقدامات اداره کل 
در دولت تدبیر و امید خبر داد. آرش اخوان مدیر 
کل استان بیان داشت: امسال درحالی »ششم 
مرداد، روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و 
حرفه ای « و »هفته ملی مهارت« را نکو داشتیم 
که سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به عنوان 
اصلی ترین نهاد ارائه دهنده آموزش های مهارتی با 
رویکرد محوری »جهش مهارت« در سال 1399 از 
جایگاهی ارزنده و اثربخش در تحقق جهش تولید 
در کشور برخوردار است. از این روی هفته دولت 
فرصتی گران قدر است تا یادآور اهمیت مهارت به 
عنوان عنصری راه گشا در رفع معضل بیکاری، خروج 
جامعه از کسالت ناشی از فقر مهارتی و در نتیجه 
خودکفایی جامعه و اقتدار میهن عزیزمان باشیم. 
در این راستا تحقق » گفتمان مهارت«  نیازمند 
راه اندازی » تریبون ملی مهارت « با هم افزایی و 
هم گرایی گروه های جریان ساز اعم از رسانه های 
ارتباط جمعی، شرکای مهارتی، کنش گران، 
ذی نفعان، سمن ها و واقفان مهارتی است. وی گفت: 
اداره کل آموزش فنی وحرفه ای استان به عنوان 
تنها متولی آموزش های غیررسمی در کشور با 
فراهم ساختن فرصت »آموزش های مهارتی برای 
همه« با نگاه آینده پژوهی ضمن شناخت کامل از 
مزیت های منطقه و درک صحیح از مطالبات محیط 
کسب و کار و استفاده از مدل سرآمدی سازمانی 
سیستمی پویا با رویکرد آموزش مادام العمر به 
تربیت شهروندانی توانمند و کارآفرین می پردازد. 
وی افزود: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
با تعداد ۵4 مرکز آموزش دولتی، 22۵ کارگاه ثابت 
شهری، 149 کارگاه سیار شهری، 114 کارگاه جوار 
روستایی، 2۷۰ کارگاه صنایع ضمن کار، 38 کارگاه 
صنایع اصناف، ۵2 کارگاه جوار پادگان، ۵3 کارگاه 
جوار زندان، آموزش های فنی و حرفه ای را در بخش 

دولتی به صورت رایگان ارائه می کند.
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رئیس اتاق بازرگانی اصفهان خواستار شد 

ایجاد فضای تنفس برای صنایع
نسلفردا:»اقتصادمقاومتی اقتصاد دانایی محور، 
 درون زا و برون نگر است.« این مطلب را 
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان عنوان کرد و افزود: 
براساس سیاست اقتصاد مقاومتی، لازم است با 
تبدیل زیربناهای انسانی، صنعتی و خدادادی به 
خلق ارزش بپردازیم و براساس تکنولوژی های روز 
رشد کنیم تا بر این اساس حوزه فعالیت های مولد 
در کشور تقویت شود. گلشیرازی، با بیان اینکه در 
موضوعات اقتصاد کلان، فعالیت هایی که به افزایش 
درآمد سرانه آحاد مردم منجر شود، عمدتاً متأثر از 
فعالیت های مولد است، افزود: تولید به آن دسته از 
فعالیت هایی اطلاق می شود که در کنار ایجاد ارزش 
افزوده، خلق ارزش و ایجاد درآمدزایی، بر حوزه 
اجتماع نیز تأثیر گذاشته و عدالت اجتماعی را رقم 
بزند. وی تصریح کرد: فعالیت های اقتصادی در سه 
رسته حاکمیتی، بنگاهی و بدنه جامعه تقسیم بندی 
می شود. گلشیرازی، با تاکید بر ضرورت وجود 
سیاست های بالادستی مناسب و بدنه اجرایی 
قوی در رسیدن به نتیجه مطلوب اقتصادی تاکید 
کرد: در سال های اخیر به واسطه تحریم های 
ظالمانه علیه کشور و محدودشدن درآمدهای نفتی، 
سیاست های بالادستی به نفع تولید تغییر کرد و در 
نتیجه تحریم ها به فرصت تبدیل شد. وی محدود 
شدن تعرفه واردات کالاهای خارجی، افزایش نرخ 
ارز به نفع صادرات، محدودیت تأمین ارز و افزایش 
هزینه انتقال ارز برای واردات را سبب محدود شدن 
واردات کالا به داخل کشور و افزایش قیمت تمام 
شده کالاهای وارداتی دانست که به ایجاد فضای 
تنفس برای صنایع منجر شده است. دبیر شورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان 
بیان کرد: نتیجه مشورت دولت با بدنه بخش 
خصوصی مولد، و تنظیم و ابلاغ سیاست های 
درست اقتصاد کلان، به گردش درآمدن چرخ تولید 

کشور بوده است. 

خبر ویژه  

نسلفردا/گروهاستانها:مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از 
اجرای ۵3 پروژه عمرانی - خدماتی در این منطقه خبر داد و گفت: برخی 
از این پروژه ها در حال انجام، برخی در مرحله پایانی و تعدادی نیز آماده 
بهره برداری است که درمجموع، امسال برای توسعه آبادانی در منطقه 
بیش از ۶8 میلیارد تومان اعتبار صرف می شود. علی اصغر شاطوری، با 
بیان اینکه بودجه سال گذشته منطقه۷، 8۶ میلیارد تومان بود که به 

تحقق 112درصدی رسید، اظهار کرد: بودجه امسال منطقه با 1۰۰ 
میلیاردتومان 2۰درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. 
نسبت بودجه عمرانی به جاری امسال ۶۰ درصد به 4۰درصد است. 
وی با اشاره به اینکه با توجه به افزایش تعرفه های صدور پروانه در شهر 
اصفهان،منطقه هفت تعرفه های پایین تری نسبت به مناطق مرکزی و 
جنوبی شهر دارد و درخواست صدور پروانه در این بخش امسال بیشتر 

بوده است، گفت: با توجه به بسته های تشویقی در نظر گرفته شده برای 
پروانه های ساختمانی، استقبال مردم منطقه چشم گیر بوده به طوری که 
در سه ماهه ابتدای امسال حدود ۷۰درصد بودجه منطقه محقق شد. 
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تصریح کرد: سال گذشته بخش 
زمین افزایش قیمت حدود سه برابری را تجربه کرد و با توجه به اینکه 
تعرفه های پروانه ساختمانی سال قبل با تعرفه های سال 9۷ اعمال شد 
در واقع قیمت برای مصرف کننده یک سوم قیمت روز بود و از همین 
این موضوع اهرم مشوقی برای دریافت کنندگان پروانه ساختمانی با 

متراژ بالا بود.

مدیر منطقه7  شهرداری اصفهان خبرداد:

اجرای ۵۳پروژه عمرانی- خدماتی در منطقه7 شهرداری




